德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：廖崇政
電話：(02)2658-5801 #5760
傳真：
電子郵件：verton@takming.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年8月4日
發文字號：德媒計字第1110007766號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校多媒體設計系訂於本111年8/27(六)-8/28(日)辦理科
技趨勢體驗營相關事項，請貴校惠予公告並鼓勵教師與學
生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、提升學校教師商業攝影技能與提供教師學習進修成長管

道，本活動與中華攝影教育學會、八方數位科技及深智數
位科技合辦，藉由研習輔導教師考取SSE全球攝影領域
Photography國際認證照(教育部雲科代號：9336)，並有機
會成為SSE講師或SSE監評人員。

二、辦理場次： 預計1場(每場30人、約12小時、備午餐)。
三、辦理地點：德明財經科技大學，媒計系電腦教室A511。
四、辦理日期：8/27(六) - 8/28(日)
五、因應108課綱，學生多元表現，除了專任攝影老師之外，

對攝影教育有興趣或美術老師，都歡迎參閱附件活動規
劃，登記報名參加。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/08/04

1110005565

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁